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(gratis grondafstand)

GRONDPLAN
lot 1 (bruto. opp: 76 m² -
tot. 143 m² excl. carport)

rooilijn goedgekeurd bij GR 26/07/1957
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ERPE MERE, KERKVELDSTRAAT

(gratis grondafstand)

GRONDPLAN
lot 1 (bruto. opp: 76 m² -
tot. 143 m² excl. carport)

rooilijn goedgekeurd bij GR 26/07/1957
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ERPE MERE, KERKVELDSTRAAT

(gratis grondafstand)

GRONDPLAN
lot 1 (bruto. opp: 76 m² -
tot. 143 m² excl. carport)

rooilijn goedgekeurd bij GR 26/07/1957

CARPORT

waterdoorlatende
verharding

OPRIT

P1

P2

rwa

50
0

TE
LL

ER
S 

+
on

de
r- 

en
 b

ov
en

v.
(m

in
. 5

0)

KEUKEN
8.76 m²

BERG.
7.22 m²

WC
1.38 m²

LEEFRUIMTE
35.98 m²

INKOM
3.53 m²

afwaterend op
eigen terrein

TERRAS

RM

C
V

1

2

3

4

5

6

7

8

po
m

p

tra
po

pe
ni

ng
90

/3
00

dr
w

m

300/230 100 100/230 100

40

100

403

36
5

100/230190180/230115

700

94
0

15
15

90
10

13
0

40

40

115

31
5

9015153

700

240

10
5

10
0/

15
0

th
 8

0

7590/208

1580/208

16
5

20
90

/2
08

rwa

rwa

81
5

10
20

300

34

3425815

60
0

60
0

500 200

10
0

20
0

10
0

370

CARPORT

waterdoorlatende
verharding

OPRIT

P1

P2

rwa

50
0

TE
LL

ER
S 

+
on

de
r- 

en
 b

ov
en

v.

(m
in

. 5
0)

KEUKEN
8.76 m²

BERG.
7.22 m²

WC
1.38 m²

LEEFRUIMTE
35.98 m²

INKOM
3.53 m²

afwaterend op
eigen terrein

TERRAS

RM

C
V

1

2

3

4

5

6

7

8

po
m

p

trapopening
90/300

dr
w

m

300/230100100/230100

40

100

403

36
5

100/230 190 180/230 115

700

94
0

15
15

90
10

13
0

40

40

115

31
5

90 15 153

700

240

10
5

10
0/

23
0

75 90/208

15 80/208

16
5

20
90

/2
08

rwa

rwa

81
5

10
20

300

34 258 15

50
0

60
0

60
0

500200

10
0

20
0

10
0

370

237
115

240

GRONDPLAN
lot 2 (bruto. opp: 72 m² - tot. 136 m²)

GRONDPLAN
lot 3 (bruto. opp: 76 m² -
tot. 143 m² excl. carport)

GRONDPLAN
lot 4 (bruto. opp: 71 m² -
tot. 134 m² excl. carport)

GRONDPLAN
lot 5 (bruto. opp: 71 m² -
tot. 134 m² excl. carport)

WC
1.42 m²

LEEFRUIMTE
37.68 m²

BERG.
6.85 m²

KEUKEN
9.73 m²

INKOM
5.59 m²

RM

750

10
20

300/230 135 100/230 100

40

115

430

40

415 15 158 15 90

15
30

0
90

15
14

0

85 200/230 155

20
0

10
0/

15
0

th
 8

0
72

0

10
20

50
0

94
0

10

40

37
0

34

34385

60
0

263

263 34

waterdoorlatende
verharding

OPRIT
P1

23

4

5

6

7

8

1

110 90/208

LEEFRUIMTE
32.50 m²

75 90/208

KEUKEN
8.70 m²

WC
1.58 m²

INKOM
3.90 m² 90

/2
08

po
m

p

dr
w

m

RM

FIETSENBERG.
7.46 m²

15

100/230235160/23085

710

9010223159015

17
5

15
75

0
40

40

235 441

15
37

0

17

10
0tra

po
pe

ni
ng

90
/3

20

100/230100 300/230 70140

C
V

50
0

rwa

TE
LL

ER
S 

+
on

de
r- 

en
 b

ov
en

v.

waterdoorlatende
verharding

OPRIT
P2

75 90/208

BERG.
5.24 m²22

5
10

32
0

40

233

233 15 55 373

210 500

10
0

20
0

10
0

40
0

610 100

250500

10
0

20
0

rwa

afwaterend op
eigen terrein

TERRAS
afwaterend op
eigen terrein

TERRAS

rwa

10
0

waterdoorlatende
verharding

OPRIT
P2

CARPORT

P1

332

1090/208 1590/208

7590/208

dr
w

m

rwa

18
0

18
0

18
0

60
0

400

100/230 210 130

1

2

3

4

5

6

7

8

tra
po

pe
ni

ng
90

/3
00

po
m

p

(m
in

. 5
0)

C
V

TE
LL

ER
S 

+
on

de
r- 

en
 b

ov
en

v.

1529440

WC
1.42 m²

LEEFRUIMTE
37.68 m²

BERG.
6.85 m²

KEUKEN
9.73 m²

INKOM
5.59 m²

RM

750

10
20

300/230135100/230100

40

115

430

40

415151581590

15
30

0
90

15
14

0

85200/230155

20
0

10
0/

23
0

72
0

10
20

50
0

94
0

10

40

37
0

34

34 385

263

26334

250 500

10
0

20
0

rwa

afwaterend op
eigen terrein

TERRAS

rwa

10
0

10 90/20815 90/208

75 90/208

dr
w

m

18
0

100/230210

1

2

3

4

5

6

7

8

trapopening
90/300

po
m

p

(m
in

. 5
0)

C
V

TE
LL

ER
S 

+
on

de
r- 

en
 b

ov
en

v.

15 294 40

300

CARPORT

P1

rwa

60
0

waterdoorlatende
verharding

OPRIT
P2

15
5

15
5

465

334

400

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
16

BADK.
7.04 m²

WC
1.06 m²

SLPK 2
11.57 m²

SLPK 1
15.83 m²

NACHTHAL
4.27 m²

RM

8

6090/208

38315278

30
2

15
52

0

32
4

100/130
th 8585

710

265

14
3

14
3

90 10 328

cv

h 200 cm

knik

nok

h 102 cm

1523334

34

3

90
/1

40

10 90/208

90/208

zolderluik 70/140

90
90

/2
08

10
90

/2
08

SLPK 3
10.62 m²

38
2

15
11

8
28

10
28

5 31
5

10
19

5

10 298 10 268

h 120 cm

zo
ld

er
lu

ik
 1

40
/7

0

SLPK 1
13.90 m²

SLPK 2
11.31 m² SLPK 3

9.66 m²

WC
1.34 m²

BADK.
8.10 m²

NACHTHAL
3.60 m²

h 102 cm

h 200 cm

knik

nok
RM

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

141516

90
/1

40

VERDIEPINGSPLAN
lot 4 (bruto. opp: 63 m²)

16
1

31
4

130/130
th 85

35
5

15

100

13
0/

13
0

th
 8

5

25815370

33
0

30
0

10
18

0

85
10

29
0

43
5

39
2

3731026040

2813010100 15 90

13
8

15

100/130
th 85 215155

700

10
20

90/208 5 55 90/208

23
90

/2
08

5 90/208

10
95

10 90/208

cv

rwa

rwa

40

10
0/

13
0

th
 8

5
10

5

33
7

19
0

zolderluik 140/70

SLPK 1
13.90 m²

SLPK 2
11.31 m²SLPK 3

9.66 m²

WC
1.34 m²

BADK.
8.10 m²

NACHTHAL
3.60 m²

h 102 cm

RM

PLAT DAK

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14 15 16

90
/1

40
16

1
31

4

130/130
th 85

35
5

15

100

13
0/

13
0

th
 8

5

258 15 370

33
0

30
0

10
18

0

85
10

29
0

43
5

39
2

373 10 260 40

28 130 10 1001590

13
8

15

100/130
th 85215 155

700

10
20

90/20855590/208

23
90

/2
08

590/208

10
95

1090/208

cv

rwa

rwa

40

10
0/

13
0

th
 8

5
10

5

33
7

19
0

VERDIEPINGSPLAN
lot 5 (bruto. opp: 63 m²)

versterking dak

VERDIEPINGSPLAN
lot 2 (bruto. opp: 64 m²)

VERDIEPINGSPLAN
lot 1 (bruto. opp: 67 m²)

rwa

rwa

90
/1

40

SLPK 2
12.40 m²

zo
ld

er
lu

ik
 7

0/
14

0

RM

SLPK 3
10.39 m²

BADK.
8.26 m²

SLPK 1
15.35 m²

WC
1.13 m²

NACHTHAL
4.03 m²

nok

135

26
0

195
130/130

th 85

750

13
0/

13
0

th
 8

5
20

0
10

0/
13

0
th

 8
5

40
15

38
7

39810285

31
4

15
95

10
85

10
29

0

120 30
0

10
18

0

14
3

9015293

15415

40

19
0

15
33

2

10 133 30

43
5

25
90

/2
08

1590/208 60 90/208

10 90/208

15 90/208

PLAT DAK

33
0

10
20

h 102 cm
h 120 cmv 114/118

h 200 cm

knik

versterking dak

263

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

141516

cv

versterking dak

rwa

rwa

130/130
th 85 130

34

34

PLAT DAKPLAT DAK

nok

h 200 cm

knik

versterking dak

v 114/118 h 120 cm

100/130
th 85 190

34

34

VERDIEPINGSPLAN
lot 3 (bruto. opp: 68 m²)

90
/1

40

SLPK 2
12.40 m²

zo
ld

er
lu

ik
 7

0/
14

0

RM

SLPK 3
10.39 m²

BADK.
9.09 m²

SLPK 1
15.91 m²

WC
1.13 m²

NACHTHAL
4.03 m²

nok

85

26
0

210
100/225

th 20

750

13
0/

13
0

th
 8

5
20

0
10

0/
13

0
th

 8
5

40
15

40
1

398 10 285

34
6

15
95

10
85

10
29

0

12030
0

10
18

0

12
9

90 15 293

15 415

40

19
0

15
34

6

1013330

43
5

25
90

/2
08

15 90/2086090/208

1090/208

1590/208

33
0

10
20

h 119 cm

h 200 cm

knik

versterking dak

263

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14 15 16

cv

rwa

rwa

100/225
th 20155

h 270cmh  240cmh 240cm

100/225
th 20

v 114/118
v 114/118

v 114/118 v 114/118

1515

pe
rc

ee
ls

gr
en

s

bestaand profiel t.h.v.voetpad

52
5

23
0

32
8

VO
EG

31
5

85
13

0

85
3

32
8

87
3

28
5

85
13

0

57
5

32
8

23
0

90
3

52
5

32
8

13
0

85
23

0

85
3

28
5

22
5

20

VOORGEVEL
LOT 1

VOORGEVEL
LOT 2

VOORGEVEL
LOT 3

VOORGEVEL
LOT 4

VOORGEVEL
LOT 5

23
0

85
13

0

54
5

25

35

25

20

20

29
0

23
0

1 1 1

6

3
3

6

6

3

2

6

2

6

2

6

2

6

2

6

2

6

2

6

2

6

2

6

2

6

2

6

2

6

2

6

3

6

3

6

2

6

4

4

5

55

5

9
9

999

88 8

8 8

7 7 7

7 7

4

vp 000

vp= -60-70 vp= -80
-115

vp =+30
vp= +50

+20
+45

-9515

-197

-88

-15

-55

+70
+45

+65

-45

10

-103

23
0

23
0

58
3

VO
EG

85
3

58
3

87
3

27
7

32
0

58
3

90
3

27
0

58
3

85
3

28
0

ACHTERGEVEL
LOT 5

29
0

25

35

25

25

ACHTERGEVEL
LOT 4

ACHTERGEVEL
LOT 3

ACHTERGEVEL
LOT 2

ACHTERGEVEL
LOT 1

27
0

cv

vent

cv

vent

cv

vent

cv

vent

cv

vent

23
0 23

0

23
0

1 1

1
1

2

7

3

2

7

2

7

2

7

2

7

3

3

3
3

7

7

7

7
7

5

5 5

5

9
9

9
98 8

8 8 8

777

77

-15-22
-55

-70
-95

+20
+45

-95

+70

15

23
0

32
8

58
3

32
0

90
3

85
16

5

35

35°

45
°

57
5

1

2

6

2

6

2

6

5

vp 000

25
5

-30-45

29
0

-15-15 -21

he
llin

g 
te

rra
s 

2c
m

/m

ZIJGEVEL RECHTS
LOT 3

23
0

54
5

32
8

25
0

85
13

0

87
3

87
3

58
3

29
0

45
°

35°

1

2

6

2

6

2

6

538

28
5

vp= -80
-103-95 -95 -101-115

he
llin

g 
te

rra
s 

2c
m

/m

ZIJGEVEL RECHTS
LOT 5

27
6

15
0

52
5

33
0

58
3

27
0

loodslabbe boven daklijn

85
6

85
13

0

28
5

35
°

45°

80

1

2

6

2

6

2

6

5

vp= +50
+70 +65+70

ZIJGEVEL
LOT 1

lot 1

ZIJGEVEL LINKS
lot 4

15
0

52
5

32
8

31
5

loodslabbe bovendaks 85
13

0

85
3

85
3

58
3

27
0

45°

35
°

80

1

2

6

2

6

2

6

5

-70-70
-55 vp= -60

rooilijn goedgekeurd
bij GR 26/07/1957

-1
8.

10

-3
9.

07
-60.60

-1
3.

81

-10.11

750 710 700 700 300300300

50
0

-11.88

-2
.1

9

-3
.1

0

-10.09

-10.60

-7.17
-8.47

-9.91

-10.00-10.50-7.10-12.74

-1
4.

29

-3
3.

92

-3
5.

28

-3
6.

71

-3
7.

68

750

-2
.3

4

-10.00

OPP.: +/-405,43m²
LOT 2

OPP.: +/-264,07m²
LOT 3

OPP.: +/-377,97m²
LOT 5

OPP.: +/-348,50m²
LOT 4

OPP.: +/-345,98m²
LOT 1

lot 1 lot 2 lot 3 lot 4 lot 5

LOT 6
OPP.: +/-163,16m²

10
00

240

36
3

50
0

10
20

18
72

inplantingsplan
nieuwe toestand

woning nr. 66bestaande
garage

bijgebouw

60
0

tuin

tuin

tuin

tuin

10
20

332

465

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

60
0

tuin tuin tuin tuin tuin

500 200

10
0

20
0

500200

10
0

20
0

210 500

10
0

20
0

10
0

40
0

610 100

250500

10
0

20
0

250 500

10
0

20
0

10
0

750

10
0

750400

afwaterend op
eigen terrein

afwaterend op
eigen terrein

afwaterend op
eigen terrein

afwaterend op
eigen terrein

TERRAS
afwaterend op
eigen terrein

OPRIT
33 m²

P2
waterdoorlatende

verharding

P2
waterdoorlatende

verharding

P2
waterdoorlatende

verharding

P2
waterdoorlatende

verharding P2
waterdoorlatende

verharding

P1
waterdoorlatende

verharding

P1
CARPORT P1

CARPORT
P1

CARPORT
P1

CARPORT

OPRIT
33 m²

OPRIT
31 m²

OPRIT
44 m²

OPRIT
33 m²

50
0

10
20

18
72

50
0

10
20

21
51

50
0

10
20

22
48

PAD 8 m²
afwaterend op eigen terrein

22
44

vp 000
(42.94)

vp +30
(43.24)

vp +50
(43.44)

vp -60
(42.34)

vp -80
(42.14)

AA'AA'

BB'

BB'

CC'

CC

DD'

DD'

FOTO 03

FOTO 04

FO
TO

 05

FOTO 06

FOTO 07

334

400

TERRASTERRASTERRASTERRAS

G
EV

EL
M

AT
ER

IA
LE

N
 K

LA
SS

IE
K gevelvlak materiaal kleur

gevels

gevelsteen : handvorm gevelsteen wit-lichtgrijs genuanceerde handvormsteen, licht gevoegd

zweeijzers standaard gegalvaniseerd

streklaag boven openingen neen

buitenschr. pvc pvc , kleur zwart/antraciet

voordeur/achterdeur

dorpels arduin

afdekking pannen, kleur zwart/antraciet

hanggoten zink naturel

dak

afvoeren zink naturel

dakvlakramen traditionele dakvlakramen

ISOLATIE

NIEUWE GEVELSTEEN

BETON

NIEUWE BINNENMUREN
ML = metalen ligger
MK = metalen kolom
GB = gewapend beton
BPL = breedvloerplaten
P&B = potten en balken

RWA = regenwaterafvoer
DWA = droogweerafvoer
KP = kontroleput
CV = gaswandketel
DDK = dubbeldienstkraan
TH = tablethoogte (hoogte van

vloerpas tot onderkant raam)
RM = rookmelder
DK = dampkap
DR = droogkast
WM = wasmachineDRAAGRICHTING

WANDEN: AFKORTINGEN:

STABILITEIT:

LE
G

EN
D

E

pvc , kleur zwart/antraciet, beglaasd

ONDERGRONDSMETSELWERK

1

-

3

9

10

2

-

8

7

6

accent gevel houten gevelbekleding, kleur naturel4

5 carport hout of plaatmateriaal cfr. kleur buitenschrijnwerk

schaal 1:100

plan

2217

verkoopsplannen
versie | VKP

bouwen van 5 woningen
bouwplaats | vk kerkveldstraat - 9420 erpe-mere

kad | Erpe-Mere, afd. 2, sectie B, nr.627b2, 627r, 627v

hectaar nv
a | westlaan 120 - 8800 roeselare

bestuurders | dhr. jan masschelein & dhr. mathias vandaele
aanvrager | dhr. mathias vandaele - 051 69 58 72 - mathias@hectaar.be

projectopvolging | dhr. raphaël vanderlinden - 051 69 58 72 - raphael@hectaar.be

vaneeckhout architecture
a | iepersestraat 290 - 8800 roeselare

t | +32 51 22 41 37
m | info@vaneeckhout.be
w | www.vaneeckhout.be

algemeen plan
ref | 2217 VKP 02

dd | 5 januari 2023
plotdatum | 5 januari 2023



WWW.HECTAAR.BE — 06
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(gratis grondafstand)

GRONDPLAN
lot 1 (bruto. opp: 76 m² -
tot. 143 m² excl. carport)

rooilijn goedgekeurd bij GR 26/07/1957
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ERPE MERE, KERKVELDSTRAAT

(gratis grondafstand)

GRONDPLAN
lot 1 (bruto. opp: 76 m² -
tot. 143 m² excl. carport)
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(gratis grondafstand)

GRONDPLAN
lot 1 (bruto. opp: 76 m² -
tot. 143 m² excl. carport)

rooilijn goedgekeurd bij GR 26/07/1957
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